[image: image24.png]

闽开大教〔2021〕14号

[image: image1]
关于做好2021年春季学期学位英语
考试安排的通知

各有关部门、学院，各市县电大：

为做好国家开放大学2021年春季学期学位英语考试工作，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

2021年5月15日（星期六）上午9:00-11:00。

二、考试对象

国家开放大学本科专业在籍学生。

三、考试说明

1.省校将严格按照《国家开放大学学生考试纪律与违规处理办法（试行）》（国开考〔2019〕21号）组织考试、查处考试违规行为。

2.本次考试统一采用纸笔考试，考试方式为闭卷，考试时长为120分钟，考试题型包括客观题和主观题两部分。试卷包括A卷和B卷，采用答题卡作答。

3.考生须下载《考场特别提示》（附件1）并严格按照《考场特别提示》规定执行。

四、考务工作

（一）考试管理系统

本次考试通过“国家开放大学学位英语考试管理系统”（以下简称“考试管理系统”）（http://adminxwyyks.ouchn.cn）开展考务相关工作。系统操作手册、账号和密码通过“考试管理分校群(QQ群)”下发，各分校、学院安排专人负责学位英语考试相关事宜。

（二）考点设置

考点设置在福建开放大学，地址：福州市晋安区桂山路109号。

（三）报考

1.报考方式

学生向学籍所在教学点报名并提交电子照片，教学点通过考试管理系统为学生统一上传照片、在线报考。

2.照片要求

考生报名时须使用新华图片社采集的电子照片（文件格式为JPG，大小不超过50K），照片须以学号命名。

3.照片汇总

各分校须收集、汇总考生照片，发送至省校考务科陈思嘉（邮箱275823807@qq.com）。

4.报名截止时间

各教学点在线提交报名信息截止时间为2021年4月15日17:00。

（四）考务信息发布

考试管理系统于4月底发布考务数据，考生自行登录登陆“国开学习网”(www.ouchn.cn)，选择“考务—学位外语考试”，勾选“学位外语API”确认授权，下载准考证。

（五）成绩发布

由国家开放大学统一评卷并下发成绩，省校将及时转发考试成绩。

五、其他事宜

1.本次学位英语考试按40元/人收取费用，由考生通过建行电子银行“悦生活”平台办理缴费，缴费时间为2021年4月16至18日，具体操作方式见附件2。

2.考生须提前在闽政通APP中申领“八闽健康码”，考试当天配合做好体温检测，并现场出示健康码，符合条件方可参加考试。

3.参考资料

学生可通过以下方式获取学位英语考试大纲及样题等资源：

（1）http://oss.ouchn.cn/zongbu/jwb/学位英语考试.html

（2）http://ysy.crtvup.com.cn/cloudMall/ysy_xwks/preach.html

4.联系人：陈思嘉0591-87834456

黄庆春0591-88619083

附件：1.考场特别提示

2.建行电子银行“悦生活”缴费方式使用说明

福建开放大学
（福建广播电视大学代章）

2021年4月1日
关于XXXXXXXXXXXXXXXXXX的通知

XXXXXX:

附件1
考场特别提示
1.考生进入考场必须携带准考证和有效身份证件（居民身份证、护照），凡无有效身份证件者必须有公安机关出具的相关证明。

2.考生严禁携带通讯工具入场。凡携带者请立即关闭并放至指定的手机存放处，否则按“违纪”处理。考中使用手机或其他通讯工具者，一律按“作弊”处理。

3.考生须将考试用具外的其他物品放至指定的物品存放处，凡将其他物品带入考位者，一律按“违纪”处理；在考中使用资料者，一律按“作弊”处理。

4.考生须认真检查答题卡的完整性，如有字迹模糊、缺印等现象，应立即向监考教师报告。考试过程中，考生须保持卡面清洁，禁止折叠或损坏答题卡。

5.考生须严格按照答题卡上的《注意事项》填涂（写）答题卡，并在试卷封面相应位置填写考生姓名和准考证号。客观题要求使用2B铅笔填涂，主观题要求使用黑色钢笔或签字笔填写。

6.考生迟到超过半小时，不得进入考场。从进入考场到考试结束，考生不得离开考场。考试结束后，考生不得将试卷、答题卡带出考场，否则按“作弊”处理。

7. 根据《国家开放大学学生考试纪律与违规处理办法（试行）》，凡被判定为“作弊”的考生将被取消学士学位申请资格。

附件2
建行电子银行“悦生活”缴费方式使用说明
学杂费通过建行系统缴费，可选择手机银行、微信银行、网银、网站四种方式，如使用他行卡支付遇到限额问题，建议使用建行卡重试操作。演示流程如下：

一、建行手机银行缴费：（需先下载建行手机银行APP）
[image: image2.jpg]HAFNRIT—> REEEF-—ES—HERS —FRE ChXEF
BT ERH BB AANF S—>HAYRES YR
BBRETM—> EER RS A>T SR EE
X (HBEMITIKFFAREERE) —> HERD

（注：学号即身份证号码）

[image: image3.jpg]wil REBE 46

FNSH

10:35

7 50% @ )

[image: image4.jpg]hEBE *C 0 O @3 Cal10% ) 12:03

< BT o)
© @M
BOFREBN] BE BEAXE

[image: image5.jpg]hEBE *C 0 O &= *,110% ) 12:03

ES%i
IS5
BRI E A

[image: image6.png]<
FNSH

KRBT

& 2017FFE

izt
Hres
211188

HEME KA

IR

1580 Gum——

heiTE

~

¥0.01

0006230956

BFY

WAHFHEH, BHAHEE

£t

[image: image7.png]BTH®RE

PERITHEERS (0249)

FERRIRRITMEEF (3302)

PERZRRITHEEF (6666)

二、微信缴费（关注“中国建设银行”微信公众号）
[image: image8.jpg]KE “PEBRIRIT BIEAKRS—REE—EER BRI
—HERS RS —FRE —-EFEE BEE) BH GEMH)
BBRBLA—>WAFS —> AEHRYBTE, WARRERRHE
EH — EEKS I GANEERIER) —> %2R

[image: image9.jpg]MER

10:28

RERZIRIRIT

EEME

FRRHAT
ERB/AERX
BRF5 R

EZMRS301ER

BAETE iR S

[image: image10.jpg]10:28

RERZIRIRIT

C Ewwm, Ew ke %
R, MUE. RASS.. B

£ .
REXE, LB

ERBSCUBHARE, BY
EMERE! RRSEZHEM
o, BHRAERE, WNEFLE
&R

REXE, TRIFE

BE2RS, BEEFS:
[IE 8P RE
[21 BN 7= &

[3MZH =
[4zEmmF7RE
[El2ERERE

MER BAEE iR S

[image: image11.jpg]10:28

HRERIRIRAT

BRI

BEZIRS

[image: image12.jpg]eseee HERE 4G 17:13 @ 0 35% W)

CEE #%H RERIRERT ok

T HERS

HRE FHRBR
Eoezs 4 REFRE

OHRIRFIE FERIRBATARIRFTE
FICP# 130307805
RAMZE 110102000450

[image: image13.jpg]o HEBE) 4G 17:13 @ 0 35% W)

CEE *H  HRERIRERT e

- FAREE

OhRIREAE PERIRBITARINEAE
RICP% 130307805
RAMZE 110102000450

[image: image14.jpg]FREEGE® OB al11% T 11:59
X HEEERT

4=

ﬁiﬁ
A

WERR IR T 5 2 2% BRI .

BN

BETBEAKRF

OMMXERE FEREIKIRITHRAEAE
RICP# 130307802
HAMZE 110102000450

< O O

[image: image15.jpg]FRERGE @ | W= al11% T 12:00

X HEZIRRTT

IS8 ERINIEH S

HFMB A

OhRIXFRE FERIZRITRIFIA

=INDA 12Nn2N79nE=

< O O

[image: image16.jpg]17:15

FRERIRIRAT

201705
~

HETE A A
ERRITRIEFERZMT, B
mamftst (BRAT R RS

Rszfd

RATRS 32T

ORRIRFTE FERRIRBATRRIRFTE
RICP# 130307805
M=% 110102000450

[image: image17.jpg]B %H PERRET

® A=i0miE, FREAFEFHFHELE

iTREM: 0.017T
BPER: &

DITES

HENR (RER)

REFS 6217 Vi

(=)

HitBRASR

BRY

[image: image18.jpg]17:16

<RE %M PEBIRRT

® E=i0sR, FREALEEESHELE

iTe2H: 0017T

BEEH: BROTETFARF

6217%**%*0249

o SIANRAT R RRAT

igﬁ?ﬂ% FEIRIE
898076 /

三、网上银行缴费（www.ccb.com登录建行个人网银）
[image: image19.jpg]BRMERIT—> EBERS—HERS—EFHBETE FERE)
—> TR YRR —> WAFEF S —> SERYBRITR
BN BRE B R AT —> EERIRZ TS 32

—> BRI

[image: image20.png]C BEEBEE  Aniws warn

AEEE ERE

am [ =
#ERE 2
ERRE) e
(Bl FAFHEE
=3 . i RS

E RS - RARS

oNEmTE | @ WEBEE > O mEKS > O WARE > () @man

o RS

oy | EREERE

- 00 @@0 0
OCLL3 itRan =g

o FRET

o FEn

o m2Es e &

R « i

© HERS - e = =3

四、建行网站缴费（打开建行网站www.ccb.com）
[image: image21.jpg]FIFRITREE —> REEE—IREE N ARS

—>EEHERFZ—FREH (ERERANREE) — ®F
WXMHBREMN —>MAFES —> R ERBEITE, WAFEE
FREHBEH —>EEMRI RIS T —> H22mRIh

[image: image22.png]BIBIRT wim
Banic

China Construction

= REEN  FERRTR BTFRT

= wsnm & mana 1l =il
maEs s FNER RS S san TRESEN
BAERL =ETR RS HrsEE SEEN

HiEEER

‘ e

BT "ReiE >EERRE EER EEEREE.. FiEEW

FEER ARATERT PEERIR

SERS > RS SERSER ERESNE  ERESET

@ =aei AsEyEL O teERSE 0 G Bl FFELHR [ MigazhEm

[image: image23.png]wm v

Rlsm Q

3 A fisEaR | = FEIN-STE

© s2=

Bk BR |, BREGETEARSICREN. RTINS, AEEHSSRTRERS |

Q msemEs > @ miamEs > G wme > (@ s

i

i

[re vy

4
4
4
i

福建开放大学党政办公室                   2021年4月1日印发
- 4 -
- 5 -